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Dodávateľ IČO: 35349051 

jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina 

ul. Čsi.armády 4 

934 01 Levice 

Prevádzka; 

Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. 

Číslo účtu/kód: 28671826/0900 

IBAN: SK2809000000000028671826 
Tel,:036/6312889 eMai!:henzelml@ozhenzel.sk 

DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 

FAKTÚRA číslo : 2015/2647 

Konšt. symbol: 008 

Dodávateľ IČO: 35349051 

jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina 

ul. Čsi.armády 4 

934 01 Levice 

Prevádzka; 

Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. 

Číslo účtu/kód: 28671826/0900 

IBAN: SK2809000000000028671826 
Tel,:036/6312889 eMai!:henzelml@ozhenzel.sk 

DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 

Odberateľ: IČO: 307696 

MESTO ŽELIEZOVCE-SJ PRI MS SNP 9, ŽELIEZ, 

ul.SNP 9 

937 01 ZELIEZOVCE 

DIČ:2021023752 

IČ DPH: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662 

Odberateľ: IČO: 307696 

MESTO ŽELIEZOVCE-SJ PRI MS SNP 9, ŽELIEZ, 

ul.SNP 9 

937 01 ZELIEZOVCE 

DIČ:2021023752 

IČ DPH: 

Objednávka č./dátum: / 

Dodací list č.:2015/2647 

Spôsob dopravy. 

Forma úhrady: p.p. 

Odberateľ: IČO: 307696 

MESTO ŽELIEZOVCE-SJ PRI MS SNP 9, ŽELIEZ, 

ul.SNP 9 

937 01 ZELIEZOVCE 

DIČ:2021023752 

IČ DPH: 

Objednávka č./dátum: / 

Dodací list č.:2015/2647 

Spôsob dopravy. 

Forma úhrady: p.p. 

Dátum splatnosti: 

Dátum vyhotovenia: 

Daňová povinnosť: 

Dátum dodania: 

29,10.2015 

19,10.2015 

19,10.2015 

Fakturujeme Vám /IJ Počet Cena MJ %DPH s DPH Celkom 

001 - W 1 5 0 8 5 2 9 29.09.2015 

C E S N A K A I T R C I N A + H U KG 1,000 2,60 20,00 3,12 3,12 

ZEMIAKY ADELA V T B SK 25kg KG 50,000 0,28 20,00 0,34 16,80 

PAPRIKA PCRSK+PL+HU KG 2,000 0,88 20,00 1,06 2,11 

BANAN I.TR BANANAS EC KG 6,000 1,13 20,00 1,36 8,14 

CITRONY ITR TUR KG 3,000 2,20 20,00 2,64 7,92 

CVIKLA STER.kocky 3500gr3ks KS 2,000 2,48 20,00 2,98 5,95 

001 - VV1508683 02.10.2015 

CITRONY ITR TUR KG 3,000 2,20 20,00 2,64 7,92 

KAKAO 1 0 0 G C B A 1 4 k s KS 10,000 0,72 20,00 0,86 8,64 
HROZNO BIELE ITR ID KG 15,000 1,43 20,00 1,72 25,74 

HRUŠKY A I T R I t D O V KG 20,000 1,24 20,00 1,49 29,76 

MRKVA PRANA NA KG SK+PL KG 6,000 0,46 20,00 0,55 3,31 

KARFIOL A ITR KS 1,000 0,90 20,00 1,08 1,08 

CIBULA I T R S K KG 10,000 0,39 20,00 0,47 4,68 

ZEMIAKY ADELA V T B SK 25kg KG 50,000 0,28 20,00 0,34 16,80 

ZELER A ITR SK+PL KG 1,500 0,98 20,00 1,18 1,76 
KALERAB GIGANT ITR SK+PL KG 0,500 0,33 20,00 0,40 0,20 

PAPRIKA PCRSK+PL+HU KG 2,600 0,88 20,00 1,06 2,75 

KAPUSTA D KVAS 5KG KG 10,000 0,66 20,00 0,79 7,92 

MR.ZEL. POL.1.ZMES 2.5KG nowaco,fega KG 2,500 0,96 20,00 1,15 2,88 

001 - VV1508848 07.10.2015 

PAPRIKA.REZY 720 g 8ks KS 16,000 0,92 20,00 1,10 17,66 

VAJCIA L - t r A S 10.10.15-.06.11.15SKL.PRI KS 60,000 0,10 20,00 0,12 7,20 
P Y R E D.JABLKO 720mí 6ks KS 22,000 0,65 20,00 0,78 17,16 
RAJČINY HO+PL I.TR KG 2,500 1,43 20,00 1,72 4,30 

ZEMIAKY ADELA V T B SK 25kg KG 10,000 0,28 20,00 0,34 3,36 

001-VV1509031 09.10.2015 

OLEJ B A R 0 1L15ks KS 15,000 1,05 20,00 1,26 18,90 

HROZNO BIELE ITR ID KG 18,000 1,51 20,00 1,81 32,62 

DŽEM JAHODOVY.,340g riso lOks KS 10,000 1,19 20,00 1,43 14,28 
U H O R K Y ITR SK+ PL KG 2,000 1,03 20,00 1,24 2,47 

MRKVA PRANA NA KG SK+PL KG 6,000 0,46 20,00 0,55 3,31 
PETRŽLEN DOV PL+SK KG 3,000 1,30 20,00 1,56 4,68 
ZELER A ITR SK+PL KG 3,000 0,98 20,00 1,18 3,53 

KALERAB GIGANT ITR SK+PL KG 3,400 0,33 20,00 0,40 1,34 
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Fakturujeme Vám MJ Počet Cena MJ %DPH s DPH Celkom 

KARFIOL A ITR KS 2,000 0,90 20,00 1,08 2,16 

CIBUĽA C I I T R C E R V KARMEN KG 1,500 0,90 20,00 1,08 1,62 

ZEMIAKY JULÍNKA V.T.B SK KG 50,000 0,28 20,00 0,34 16,80 

KAPUSTA BIELA PL KG 12,500 0,42 20,00 0,50 6,30 

MR.2EL POLI.ZMES 2.5KG nowaco,fega KG 5,000 0,96 20,00 1,15 5,76 

CIBUĽA I T R 50-70 SK+A KG 5,000 0,39 20,00 0,47 2,34 

C E S N A K A I T R C I N A + H U KG 0,500 2,60 20,00 3,12 1,56 

001 -VV1509193 13.10.2015 

KRUPICA A DETSKÁ 500 G KG 7,000 0,71 20,00 0,85 5,96 

SIRUP ORAVAN 0,7L POMARANČ KS 2,000 1,06 20,00 1,27 2,54 

CITRONY ITR TUR KG 4,000 1,43 20,00 1.72 6,86 

VAJCIA L - t r A S 10.10.15-.06.11.15SKL.PRI KS 90,000 0,10 20,00 0,12 10,80 

REĎKOVKA A ČIERNA SK KG 2,000 0,78 20,00 0,94 1,87 

ZEMIAKY JULÍNKA V.T.B SK KG 25,000 0,28 20,00 0,34 8,40 

PETRŽLEN DOV PL+SK KG 1,500 1,30 20,00 1,56 2,34 

MRKVA PRANA NA KG SK+PL KG 4,000 0,46 20,00 0,55 2,21 

ZELER A ITR SK+PL KG 1,500 0,98 20,00 1,18 1,76 

KALERAB GIGANT ITR SK+PL KG 0,500 0,33 20,00 0,40 0,20 

CVIKLA A 1 TR NOVA POLSKO KG 1,500 0,38 20,00 0,46 0,68 

KAPUSTA BIELA PL KG 2,000 0,42 20,00 0,50 1,01 

KAPUSTA D KVAS.1 KG KS 5,000 0,70 20,00 0,84 4,20 

RAJČINY HO+PL I T R KG 3,500 1,43 20,00 1,72 6,01 

UHORKY ITR S K + P L KG 4,000 1,03 20,00 1,24 4,94 

Základ DPH Celkom 

V sadzbe 10% 0,00 0,00 0,00 

V sadzbe 2 0 % 320,52 64,10 384,62 

Oslobodené 0,00 

Mimo DPH 0,00 

Celkom 320,52 64,10 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 

.w, •, . 

Vystavil: 

0,00 

0,00 

384,62 EUR 

Prevz 
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